Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku oraz Fundacja Fundusz Współpracy. 

Głównym elementem projektu są mikrodotacje dla małych i średnich lokalnych 

organizacji pozarządowych, a także  grup  nieformalnych.  

Środki przeznaczone na mikrodotacje w 2025 r. wynoszą łącznie minimum 990 000,00 

PLN (dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).  

Celem Konkursu Mazowsze Lokalnie Odporne jest realizacja założeń Programu „Moc 

Małych Społeczności” (MMS), tj.  

a) zwiększenie potencjału małych i średnich lokalnych organizacji obywatelskich 

działających na terenach wiejskich i/lub w małych i średnich miastach do prowadzenia